
Id: XCPCK-QVTNH-BNNEU-QPSEF-VIMNB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/45/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz. 1240 z póżn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.926 –Kultura fizyczna, rozdziale 92695 – Pozostała 
działalność w § 6207 o kwotę 63 094 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz.600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi 
publiczne powiatowe w § 6620 o kwotę 28 195 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz.852 – Pomoc społeczna o kwotę 24 356 zł w tym: 
w rozdziale 85213 –Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej w § 4130 o kwotę 2 089 zł oraz w rozdziale 85216- Zasiłki stałe w § 3110 o kwotę 22 267 zł, 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w § 4270 o kwotę 10 543 zł, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: XCPCK-QVTNH-BNNEU-QPSEF-VIMNB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dz.926 zwiększono plan dochodów z tytułu częściowego zwrotu środków z UE do zadania pn. „Rozbudowa 
bazy rekreacyjno sportowej w m. Skalbmierz na rzecz czynnego wypoczynku i turystyki”. W dziale 600 
zwiększono plan wydatków budżetowych jako przekazanie dotacji celowej dla powiatu na inwestycje realizowane 
na podstawie umów między jst. W dziale 852 zwiększono plan wydatków budżetowych jako zagwarantowanie 
20% środków własnych gminy do w/w zadań. W dziale 921 zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na 
remont świetlic wiejskich w miejscowościach Zakrzów i Krępice. 



Id: XCPCK-QVTNH-BNNEU-QPSEF-VIMNB. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr VII/45/2011

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 16 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

